⁹⁴ Vgl.: „Da aber, wie die Erfahrung gezeigt hat, die Bischöfe zu oft leichtfertig waren, wenn sie den von der Regierung als Professoren Vorgeschlagenen das Nulla osta gewährten, waren die beiden geheimen Rundschreiben der Seminare und Universitäten ... sehr zweckmäßig ...“. Ebd. 194-197.

⁹⁵ Vgl.: „Congregatio de Seminariis et studiorum universitatibus. Decretum. Ssmus. D. N. Pius PP. XI, cui nihil antiquius quam ut doctrina catholica sarta tectaque sit, omnem cogitationem et vigilantiam suam in illa convertere nunquam desistit Athenaea, in quibus doctrina ipsa traditur, praesertim in Universitates et Facultates. Quo autem huiusmodi traditio tutior sit atque praestantior, Beatissimus Pater haec, quae sequuntur, decrevit. I.o. Omnes, quibus de iure seu officio suo spectat electio vel assensus in electionem illorum, qui ad munus docendi disciplinas theologicas, iuridicas, philosophicas et sociales designatur, antequam electionem ipsam perficiant vel assensum praestent, candidatorum nomina, eorumque titulos, ad hanc deferant Sacram Congregationem, eiusque expectent responsum. 2.o. Iidem ad hanc ipsam Congregationem mittere satagant: a) relationem de statu Universitatis seu Facultatis, tertio quoque anno; b) exemplar operum, tum quae edita sunt vel erunt sive ab iis qui docent sive ab iis qui praesunt, tum quae, auspice Universitate vel Facultate, edi contingat. Romae, ex Secretaria S. C. de Seminariis et Studiorum Universitatibus, die 16 mensis Iulii anno 1927 Caietanus Card. Bisleti, Praefectus; Iacobus Sinibaldi, Episcopus Tiberiensis, Secretarius“. Geheimes Rundschreiben der Kongregation für Seminare und Universitäten, 16. Juli 1927, ASV, ANB 67, fasc. 16, fol. 3r: EAM, NL Faulhaber 5850.

⁹⁶ Vgl.: „Amplissime Domine, Quo adamussim servantur quae in Decreto huius Sacrae Congregationis diei 16 mensis Iulii anni 1927 praescripta sunt de nominatione illorum, qui ad munus docendi disciplinas theologicas, iuridicas, philosophicas et sociales designatur, peropportunum duco Amplitudinem Tuam certiosem facere de his quae sequuntur: I. nomina candidatorum ad munus de quo supra, huic S. Congregationi tempestive ante nominationem praesententur, ut de eisdem candidatis inquiri possit utrum munere suo rite functuri sint; II. praesentatio fiat per Apostolicae Sedis Legatum. Dum haec rescribere mihi in officiis est, cuncta Tibi a Deo fausta adprecor. Amplitudini Tuae addictissimus in Domino. Caietanus Card. Bisleti, Praefectus; Iacobus Sinibaldi, Episcopus Tiberien. Secretarius“. Geheimes Rundschreiben der Kongregation für Seminare und Universitäten, 14. Januar 1928, ASV, ANB 67, fasc. 16, fol. 36r, EAM NL Faulhaber 5850.